Resultados
Informacion del evento crtl

Circuito

Fecha

Longitud del circuito
Pilotos totales

Mejor tiempo del evento
Media del dia

Pilotos en grupo A
Mejor tiempo grupo A
Tiempo medio grupo A
Pilotos en grupo B
Mejor tiempo grupo B
Tiempo medio grupo B
Pilotos en grupo C
Mejor tiempo grupo C
Tiempo medio grupo C

Assen
05/04/2024
4555 metros
132
00:00.000
00:00.000
42
00:00.000
00:00.000
45
00:00.000
00:00.000
45
00:00.000
00:00.000

Resultados



Resultados por mejor vuelta

Nombre

Grupo

Mejor

Dif.
anterior

Dif mejor
dia

Dif media
dia

Dif mejor
grupo

Dif media
g2rupo

Vuel
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